Graduale Ps. 33, 10 et 11

Time te Dominum, omnes Sancti eius: quoniam nihil deest timentibus eum.

¶ Inquirentes autem Dominum, non deficient omni bono.

Alleluia, alleluia V. Matth. 11, 28

Venite ad me, omnes qui laboratis et onerati estis: et ego reficiam vos. Alleluia.

Sequentia sancti Evangelii secundum Matthaem Mt. 5, 1–12

In illo tempore: Videns Iesus turbas, ascendit in montem, et cum sedisset, accesserunt ad eum discipuli eius, et aperiens os suum, docebat eos, dicens: Beati pauperes spiritu: quoniam ipsorum est regnum caelorum. Beati mites: quoniam ipsi possidebunt terram. Beati qui lugent: quoniam ipsi consolabuntur. Beati qui esuriunt et sitiunt iustitiam: quoniam ipsi saturabuntur. Beati misericordes: quoniam ipsi misericordiam consequentur. Beati mundo corde: quoniam ipsi Deum videbunt. Beati pacifici: quoniam filii Dei vocabuntur. Beati qui persecutionem patiuntur propter iustitiam: quoniam ipsorum est regnum caelorum. Beati estis cum maledixerint vobis, et persecuti vos fuerint, et dixerint omne malum adversum vos, mentientes, propter me: gaudete et exultate, quoniam merces vestra copiosa est in caelis.

Credo

Ant. ad Offertorium Sap. 3, 1–2 et 3

Iustorum animae in manu Dei sunt, et non tanget illos tormentum malitiae: visi sunt oculis insipientium mori: illi autem sunt in pace, alleluia.

Secreta Munera tibi, Domine, nostrae devotionis offerimus: quae et pro cunctorum tibi grata sint honore iustorum, et nobis salutaria, te miserante, reddantur. Per Dominum.

Ant. ad Communionem Mt. 5, 8–10

Beati mundo corde, quoniam ipsi Deum videbunt: beati pacifici, quoniam filii Dei vocabuntur: beati qui persecutionem patiuntur propter iustitiam, quoniam ipsorum est regnum caelorum.

Postcommunio Da, quaesumus, Domine, fidelibus populis omnium Sanctorum semper veneratione laetari: et eorum perpetua supplicatione muniri. Per Dominum²⁵.

²⁵ W poprzednich wydaniach mszału po tekstach formularza znajduje się jeszcze następująca rubryka: *Infra Octavam Missa ut in Festo, et pro Orationibus juxta diversitatem Temporum assignatis, dicitur 2^a Oratio de Spiritu Sancto, 3^a contra persecutores Ecclesiae, vel pro Papa – zob. Missale Romanum ex decreto Sacrosancti Concilii Tridentini restitutum S Pii V Pontificis Maximi jussu editum aliorum Pontificum cura recognitum a Pio X reformatum et SSMI D. N. Benedicti XV auctoritate vulgatum, Romae 1921, s. 599. O źródłach liturgicznych poszczególnych formuł eucharystycznych tego formularza zob. A. Hollaardt, *La Toussaint: son histoire, sa liturgie*, „Questions liturgiques” 80 (1999), s. 103.*